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Echtes 
Leder

Bezug für 1| – 5|
Wahlweise 

Hohe Maßgenauig-
keit ±0,5 mm

Sport-Thieme Sprungkasten „Multiplex“

4-, 5- und 6-teilige Kästen mit Öffnungen 
für das Vario-System Seite 425

4-, 5- und 6-teilige Kästen mit 
Aussparungen zum Einhängen 
von Turnbänken – dadurch noch 
mehr Nutzungsmöglichkeiten!

Alle Kastenteile beliebig 
kombinierbar

Öffnung für Schwenkrollen-
Einrichtung Seite 428, 2|

Ausführung
Sprungkasten

1-teilig
3-teilig
4-teilig

5-teilig

6-teilig

Maße
(LxBxH)

70x50x40 cm
70x50x40 cm

150x50x90 cm

150x50x110 cm

150x50x110 cm

Schwenkrollen
Seite 428, 2|

–
–
–
•
–
•
–
•

Versand-
gewicht

25 kg
25 kg
62 kg
71 kg
74 kg
82 kg
74 kg
82 kg

Bezug:
Kunstleder Rot

Bezug: 
Kernrindleder natur

Artikelnummer
11 122 7215
11 122 7316

x  11 121 8608
x  11 121 8611
x  11 121 8709
x  11 121 8712
x  11 121 8800
x  11 121 8813

Artikelnummer
11 122 7202
11 122 7303

x  11 121 5104
x  11 121 5117
x  11 122 6300
x  11 122 6313
x  11 122 6401
x  11 122 6414

Preis
259,—
319,—
659,—
779,—
749,—
869,—
839,—
959,—

Preis
279,—
349,—
739,—
859,—
839,—
959,—
929,—

1.049,—

Alle Kastenteile bestehen aus robustem 
Birken-Multiplex-Holz und sind „auf 
Stoß“ gearbeitet, miteinander verleimt 
und zusätzlich verschraubt. Für hohe 
Stabilität und Passgenauigkeit. Beson-
ders vorteilhaft: Alle Kästen sind mit 
hochwertigem Kernrindleder oder Kunst-
leder bezogen. Die angerundeten Kanten 
erhöhen die Sicherheit und verringern 
die Verletzungsgefahr. 5 Jahre Garantie!

4-teilig

5-teilig

6-teilig

Gleich mitbestellen:
• ��Schwenkrollen-Einrichtung 

Seite
• �Turnbänke Seite

428, 2|
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Sport-Thieme Sprungkästen „Multiplex“
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3-teilig2 

Eigene
Entwicklung

Die preiswerte Alternative zum Sprungkasten „Original“

oder Kunstleder

1|
2|
3|

4|

5|

Infos zu nachhaltiger 
Bewirtschaftung online:
sport-thieme.de

Nachhaltigkeit

5 Jahre
Garantie

ab 259,—




